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Né bazé té dispozitave té nenit 13 té Ligjit nr. 03/L -040, pér vetéqeverisje lokale
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr. 28/15, gershor 2008), té nenit 37,
pargrafi 2, nenit 56, pargrafi 1, nenit 77, pargrafi 1 dhe 2, si dhe nenit 91, pragrafi1,
pika 1.6 t& Ligjit nr. 04/1-027, pér Mbrojtje nga Fatkegésité Natyrore dhe nga
Fatkeqésité e tjera, t& nenit 53 to Statutit t¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, té
dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés sé Prishtinés, merr kété

VENDIM

I Miratohet Vendimi pér ngritjen e shkallés s¢ gatishmérisé emergjente né
nivel Komune.

I. Me kété Vendim mobilizohet struktura e sistemit t& mbrojtjes, shpétimit,
prokurimit, ndihmés dhe shérbimeve t€ tjera emergjente, té cilat do té
merren me trajtimin e genve endacaké, pér t& zvogéluar rrezikun e
qytetaréve né koordinim me Task Forcén e krijuar nga kabineti i Kryetarit.

[II.  Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria e Shérbimeve Publike,
Mbrojtje dhe Shpétim dhe Task Forca e krijuar pér kété géllim.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit t& tj.

U dorézohet:
- DSHPMSH;
- Qendrés pér shérbime me qytetaré,
- Né dosje.
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